РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «28»февраля  2014г    № 168
Об отмене решения Совета депутатов
Ножкинского сельского поселения

от 13.11.2013г № 155 «О прогнозе

 социально-экономического развития

Ножкинского сельского поселения на 2014г»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ножкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения от 13.11.2013г № 155 «О прогнозе  социально-экономического развития Ножкин7ского сельского поселения на 2014г» признать утратившим силу.

2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                       И.Н.Лимонова